HORARIO CDM FORUS CHAMARTIN

De Lunes a viernes: de 7:00 a 23:00h
Sabados: de 8:00 a 21:00h
Domingos y festivos: de 8:00 a 15:00h

I CUERPO Y MENTE I ACUATICAS I TONIFICACION I CARDIOVASCULARES

I COREOGRAFIADAS I SENIOR I RAQUETA

HORA
07:15 |E5}
07:30
07:45
08:00 |5
08:15
08:30
09:00 |58
09:15
09:30
09:30
09:30 |51
09:45 |52
10:00
10:00 [
10:15
10:30
10:30 [
10:30
10:45 [
10:45
11:00 [
11:15 [B§)
11:15
11:30 &1
11:30
11:45 |l AQUAFITNESS
11:45 VR PILATES
12:00
12:15
12:30 &
12:45 [
12:45
13:00
13:15
13:30
13:45

LUNES
I. WALKING

GAP

CICLO

ZUMBA
YOGA

AF-MAYORES

B. PUMP

B. BALANCE

AF-MAYORES
I. WALKING

B. COMBAT

SH'BAM
HIPOPRESIVOS

14:00 [l FORUS SWIMMERS

14:15 S
14:15
14:30
14:45 |59
15:00 |57
15:15
15:30
16:00 |G
16:15
16:15
16:30
16:45
17:00 I. WALKING JOVEN
17:15
17:15 [
17:30
17:45
18:00 &
18:00
18:15 |G
18:15
18:30 [
18:30
18:45
19:00 [
19:00
19:15 [
19:15 |G
19:30
19:30 [
19:30
19:45
19:45 |59
20:00
20:15 |5l B. cOMBAT
20:15 [Tl AQUAFITNESS
20:15 B3 RUNNERS INI
20:30 &Y 1. WALKING
20:30
20:30 [
20:45 B3
20:45
21:00 |59
21:15
21:15 |5
21:30 [

PUMP 30"

CICLO
YOGA

EN FORMA

SH'BAM

CICLO

GAP

PILATES

CROSS TRAINING

1. WALKING
B. ATTACK

ZUMBA

CICLO

YOGA
RUNNERS AV

CICLO

B. PUMP
HIPOPRESIVOS

uhrwNH

* E¢

MARTES
B cicLo 30°
W roRrUS SWIMMERS
Gl PumP 307

B2 PILATES

74 B. ATTACK

* B4 B. PumP

EEY |. WALKING

SLll AF-MAYORES

B SH'BAM

Ed ciclo
W ~QuAFITNESS
& 5. BALANCE
s1 FES

* %

E23 PILATES

£Zl COMBAT 30°
I CXWORX
23 B. BALANCE

EER | WALKING

Y ZUMBA

EER | WALKING

B. COMBAT JOVEN

B SH'BAM

£73 YOGA
CICLO

I8 B. COMBAT
73 B. BALANCE

Bl 1. waLkinG
W AQUAFITNESS

% B8 FORUS RUNNERS

19 B. PUMP

Ed cicLo
W FoRrUS SWIMMERS

E23 PILATES
I B. ATTACK

*

*

MIERCOLES

Sy B. PUMP

24 B. BALANCE

7Y EsTIRAMIENTOS
Ed ciclo
5 step

E23 PILATES

Ll AF-MAYORES

S B. COMBAT
B2 YOGA

EZ8 AF-MAYORES
BER . WALKING
S EN FORMA

EW ~QuAFITNESS
51 zumsa

W Forus swiMMERS
Bd cicLo

Sy B. PUMP

E73 PILATES

S8 GAP

£73 HIPOPRESIVOS

CICLO JOVEN

E73l B. BALANCE

S B. COMBAT

EEY | WALKING

SP3 OLEFIT
514 B. PUMP
E& FORUS BIKERS

EM AQuUAFITNESS
E7Y PILATES

2q RUNNERS AV
Sl CrROSS TRAINING

EEY | WALKING
E9 cicLo

B2 SH'BAM

S CXWORX

*

*

*

JUEVES
Ed cicLo
B roRrUS SWIMMERS

BIY PUMP-CXWORX

73 B. BALANCE

B8 B. COMBAT
(28 FORUS RUNNERS

A zumsa

5 5. umP

B3 AF-MAYORES

Ed cicLo

B PiLATES

5y sHBAM

EW AQUAFITNESS *

EER | WALKING
E73 YOGA

SIf CXWORX

Ee cicLo

5 5. comBAT
CROSS TRAINING

E73 YOGA

IR OLEFIT
E28 ABDOMINALES

73 YOGA

5 5. PuMP
I. WALKING JOVEN

B cicLo
54 5. BALANCE
BY zumBA *

M AQUAFITNESS

33 FORUS RUNNERS

Bl 1. waLKING

4 B. COMBAT w
W FoRruUS SWIMMERS

E7A PILATES

£ cicLo

S8 PUMP-CXWORX

VIERNES
4l CROSS TRAINING

EER . WALKING

74 B. BALANCE

S B. PUMP
E® FORUS BIKERS

] AF-MAYORES

73 zumBA

B2l 1. WALKING

5 5. ATTACK

EW AQuUAFITNESS *
28 AF-MAYORES

B33 voca

518 CXWORX

£ cicLo
S OLEFIT
E23 PILATES

E74 PILATES

S B. PUMP

SR 1. WALKING 30°

Ed cicLo
B. BALANCE JOVEN

S1 NelNd

EZ4l HIPOPRESIVOS

S8 | WALKING
S ZUMBA

E74 PILATES

£ cicLo
SIY B. COMBAT

24 ESTIRAMIENTOS

SER | WALKING

Sy B. PUMP

La empresa, atendiendo a razones objetivas y avisando con la debida antelacién, se reserva el derecho de cambio, ampliacién o anulacién de las actividades.
El acceso a las AADD estd limitado por razones de edad. Consulta la normativa de acceso en recepcion al respecto.

Las actividades 30, BASIC, Abdomen, Cx-Worx, Funcional, Estiramientos y F Runners Ini. tendrdn una duracién de 25 min.
Las actividades marcadas con una estrella (*) son de reserva previa desde 30 min antes de la hora de inicio de la actividad a excepcién de las actividades acuéticas, que seran con 45 min.
Nota aclaratoria de Actividades de Mayores: Ly V 10:00, y X 10:30 la actividad es Pilates Mayores.

SABADO

BB roRrus sWIMMERS

EER | WALKING

E28l COMBAT BASIC

B GAP

E738 YOGA

IR ATTACK-CXWORX

Ee cicLo

B2 PILATES

B SH'BAM
EER | WALKING

73 B. BALANCE

Sy B. PUMP
£ cicLo

S22 ZUMBA

B9 B. COMBAT
EER | WALKING

23 PILATES BASIC

EER | WALKING 30°

Sy B. PUMP

CICLO JOVEN

6" usS

POSITIVAMENTE EN FORMA

DOMINGO

EEY | WALKING
S PUMP BASIC

E24 PILATES
S ZUMBA

E9 cicLo

73 B. BALANCE
518 CXWORX
59 cicLo

S B. COMBAT
£748 YOGA

Sy B. PUMP
L2 SH'BAM

HORA
07:15
07:30
07:45
08:00
08:15
08:30
09:00
09:15
09:30
09:30
09:30
09:45
10:00
10:00
10:15
10:30
10:30
10:30
10:45
10:45
11:00
11:15
11:15
11:30
11:30
11:45
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
12:45
13:00
13:15
13:30
13:45
14:00
14:15
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
16:00
16:15
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:15
17:30
17:45
18:00
18:00
18:15
18:15
18:30
18:30
18:45
19:00
19:00
19:15
19:15
19:30
19:30
19:30
19:45
19:45
20:00
20:15
20:15
20:15
20:30
20:30
20:30
20:45
20:45
21:00
21:15
21:15
21:30
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